
PODI 
ds. obsługi R 

Wies 

PR KTO R 
miny w Brodach 

tik 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

p. O. KI k R YWN I KA 
Referatu 	_asów 

mgr Justyna tf: a wsk: 

Skarbm .:rmny- Brody 
Główn 	g wy Budże1;2 

RADA GMINY W BRODACI( 
WÓJT GMINY 

Brody 	 Wpłynęło dnia Łt 

ZARZĄDZENIE NR 181 /2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 10 listopada 2017 r. 

w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej GMINY 
BRODY na lata 2018 —2023. 

Na podstawie art. 230 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn. zm ) po 
rozpatrzeniu w dniu 10 listopada 2017 roku projektu uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2018 — 2026 
- Wójt Gminy w Brodach postanawia co następuje: 

1  

Ustala projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej GMINY BRODY na lata 2018 
—2026. 

§ 2 

Przedkłada Radzie Gminy w Brodach Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2018 -2026 wraz z załącznikami: 
- Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brody na lata 2018 -2026", 
- Nr 2 „ Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 
2018 — 2026", 
- Nr 3 „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć  do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Brody na lata 2018 — 2026". 

§ 3  

Przesyła projekt uchwały o której mowa w § 2 Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
Kielcach celem zaopiniowania. 


	00000001

